*Raptores bonorum Cam-
Apost. tempore
infirmis Pontificis
aut vacationis
Sedis Apostolice.*

§. 21. Necnon omnes, & singulos suppellectilium, librorum, scripturarum, & bonorum Cameræ, & Palatii Apostolici, ex eodem Palatio, infirmitatis Rom. Pont. ac Sedis Apostolicæ vacationis tempore ablatores, raptores, & illorum detentores, ac quoscumque alios ad quorum manus bona prædicta quocumque titulo, & ex quavis causa scienter pervenerint.

*Hac constitutio
durat usque
ad publicationem
aliter similis
constit.*

§. 22. Volentes præsentibus nostris processibus, ac omnia & quæcumque his literis contenta, quousque alii hujusmodi processibus à nobis aut Romano Pontifice pro tempore existente fiant, aut publicentur, durare, suosque effectus omnino fortiri.

*Reservatio
absolutionis.*

§. 23. Ceterum à prædictis sententiis nullus per alium, quam per Romanum Pontificem, nisi in mortis articulo constitutus, nec etiam tunc, nisi de stando Ecclesiæ mandatis, & satisfaciendo cautione præstita, absolvi possit, etiam prætextu quarumvis facultatum, & indulgentiarum quibuscumque personis Ecclesiasticis, secularibus, & quorumvis Ordinum, etiam Mendicantium, & Militiarum regularibus, etiam Episcopali vel alia majori dignitate præditis, ipsisque Ordinibus, & eorum Monasteriis, Conventibus, & Domibus, ac Capitulis, Collegiis, Confratribus, Congregationibus, Hospitalibus, & locis piis, necnon laicis, etiam Imperiali, Regali, & alia

mandata excellentia fulgentibus, per nos, & dictam Sedem, ac cujusvis Concilii decreta, verbo, literis, aut alia quacumque scriptura, in genere & in specie concessorum, & innovatorum, ac concedendorum, & innovandorum.

§. 24. Quod si fortè aliqui contra tenorem præsentium talibus excommunicatione, & anathemate laqueatis, vel eorum alicui absolutionis beneficium impendere de facto præsumperint, eos excommunicationis sententia innodamus, gravius contra eos spiritualiter, & temporaliter, prout expedire noverimus, processuri.

§. 25. Declarantes ac protestantes quancumque absolutionem, etiam solemniter per nos faciendam, prædictos excommunicatos sub præsentibus comprehensos, nisi prius à præmissis, cum verò à proposito ulterius similia non committendi destiterint, ac quoad eos, qui contra libertatem, ut præmittitur, statuta fecerint, nisi prius statuta, ordinationes, constitutiones, pragmaticas, & decreta hujusmodi publicè revocaverint, & ex Archiviis seu Capitalibus locis, aut libris, in quibus adnotata reperiuntur, deleri, & cassari, ac nos de revocatione hujusmodi certiores fecerint, eos non comprehendere, nec eis aliter suffragari. Quin etiam per hujusmodi absolutionem, aut quoscumque alios actus contrarios, tacitos vel expressos, ac etiam per patientiam, & tolerantiam nostram, vel successorum nostrorum quancumque tempore continuata, in præmissis omnibus & singulis, ac quibuscumque juribus Sedis Apostolicæ, ac S. R. E. undecumque, & quomodocumque quæsitis vel quærendis nullatenus præjudicari posse, seu debere.